平成 25 年 2 月吉日

会員各位

（社）板橋区薬剤師会

会  長  石垣 栄一

        副 会 長  齋藤 公子

担当理事  海老原 毅

介護相談協力薬局研修会

＆

板橋区薬剤師会第３回在宅シンポジウムのご案内

謹啓

平成 24 年度介護相談協力薬局研修会ならびに板橋区薬剤師会第３回在宅シンポジウムのプ

ログラムと参加申込書をご案内いたします。今回の在宅シンポジウムでは、日薬の石川優子先

生をお招きし、在宅医療の現状と無菌調剤施設共同利用の概要についてお話していただきます。

昨年８月薬事法施行規則の一部が改正され、無菌施設の共同利用が可能となりました。個人の

薬局の無菌施設共同利用の推進にむけて考えてみたいと思います。

ご多忙中とは存じますが多くの先生方のご出席をお待ちしております。

                                 謹白

【日時】：平成 25 年 3 月 3 日(日)

【場所】：板橋区立グリーンホール第 601 会議室（東京都板橋区栄 36-1 TEL：03-3579-2221）

【介護相談協力薬局研修会】   ：10:00～

 （板橋区薬剤師会会員限定）

【ランチョンセミナー】   ：12:30～

【板橋区薬剤師会第 3 回在宅シンポジウム】 ：13:30～

【情報交換会】     ：16:30～

 ※プログラムは別紙参照

※日本薬剤師研修センター研修シール発行

 ※在宅シンポジウムは板橋区薬剤師会会員は無料、会員以外の方は参加費 1000円を頂きます。

（学生は無料）

3 月 3 日(日)に参加します。

貴薬局名：            お名前：               会員 非会員 学生

連絡先（板橋区薬剤師会会員以外） 電話

・介護相談協力薬局研修会    参加  不参加

・ランチョンセミナー    参加  不参加

・板橋区薬剤師会第３回在宅シンポジウム  参加  不参加

・情報交換会（参加費 2000 円）   参加  不参加

(それぞれ○印をお付け下さい)

ひとり 1 枚の申込用紙でお申し込みください。

お手数ですが申込は 2 月 22 日(金)迄に FAX にて(社)板橋区薬剤師会宛にお願いいたします。

 (FAX:03-5915-2066)